Тип ELSR-N до 80 °C
Преимущества:
	 Саморегулирующийся
	 Четыре номинальные выходные
	 мощности
	 Может отрезаться с катушки
	 необходимой длины
	 Влагостойкий

 – 45 °C
	 II 2G Ex e IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
	 IECEx EPS 12.0006U, 12ATEX1431U
Данные
Тип ELSR-N до 80 °C
Тип
Номинальная
выходная
мощность
Приблизи-
тельные
размеры  (мм)
Удельный
вес (г/м)
Артикул
ELSR-N-10-2-AO 10 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200130
ELSR-N-10-2-BO 10 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200110
ELSR-N-10-2-BOT 10 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200119
ELSR-N-20-2-AO 20 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200230
ELSR-N-20-2-BO 20 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200210
ELSR-N-20-2-BOT 20 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200219
ELSR-N-30-2-AO 30 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200330
ELSR-N-30-2-BO 30 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200310
ELSR-N-30-2-BOT 30 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200319
ELSR-N-40-2-AO 40 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5  91 B0200430
ELSR-N-40-2-BO 40 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200410
ELSR-N-40-2-BOT 40 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200419
Длины нагревательной цепи ELSR-N-…-2 c учетом следующих положений
Номинальное напряжение 230 В
Выключатели замедленного действия (характеристика C) с
максимальной нагрузкой 80 %